Министерство по физической культуре, спорту и туризму Российской федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

	КЛУБный Чемпионат России
	
	Дата
	Время
	Стол

	(наименование соревнований)
	
	05.11.2010
	10:00
	1

	Мужчины, Суперлига, группа №1
	
	
	
	

	(вид соревнований)
	
	Тур №  1
	Матч № 1 


	Виктория-2 (Москва)
	
	Консультант-Дубна (Московская область)

	Название команды (регион)
	
	Название команды (регион)


	Команда А
	Ж
	К
	Команда X
	Ж
	К

	Виктория-2
	
	
	Консультант-Дубна
	
	


	Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг
	П
	П1
	П2
	Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг
	П
	П1
	П2

	А
	Мерзликин
	
	
	
	X
	Куимов
	
	
	

	В
	Кириллов
	
	
	
	Y
	Желубенков Алексей
	
	
	

	С
	Мартюков
	
	
	
	Z
	Желубенков Александр
	
	
	


	Ф.И.О. участников
	Счет в партиях
	Обший счет партий
	Команд-ный счет

	А
	Мерзликин
	Y
	Желубенков Алексей
	5
	5
	8
	*
	*
	3:0
	1:0

	В
	Кириллов
	X
	Куимов
	-7
	-8
	-5
	*
	*
	0:3
	0:1

	С
	Мартюков
	Z
	Желубенков Александр
	-4
	12
	-10
	-6
	*
	1:3
	0:1

	Па-ра
	Мерзликин

Мартюков
	Па-ра
	Желубенков Александр

Куимов
	-6
	3
	5
	11
	*
	3:1
	1:0

	А
	Мерзликин
	X
	Куимов
	9
	9
	9
	*
	*
	3:0
	1:0

	С
	Мартюков
	Y
	Желубенков Алексей
	6
	9
	9
	*
	*
	3:0
	1:0

	В
	
	Z
	
	
	
	
	
	
	
	

	Победитель:
	Виктория-2
	13:7
	4:2


Министерство по физической культуре, спорту и туризму Российской федерации
Федерация настольного тенниса России
Протокол командного матча

	КЛУБный Чемпионат России
	
	Дата
	Время
	Стол

	(наименование соревнований)
	
	05.11.2010
	17:00
	1

	Мужчины, Суперлига, группа №1
	
	
	
	

	(вид соревнований)
	
	Тур №  2
	Матч № 1


	Консультант-Дубна (Московская область)
	
	Луч (Владимир)

	Название команды (регион)
	
	Название команды (регион)


	Команда А
	Ж
	К
	Команда X
	Ж
	К

	Луч
	
	
	Консультант-Дубна
	
	


	Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг
	П
	П1
	П2
	Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг
	П
	П1
	П2

	А
	Игошин
	
	
	
	X
	Куимов
	Х
	
	

	В
	Заикин
	
	
	
	Y
	Уланов
	
	
	

	С
	Филатов
	
	
	
	Z
	Желубенков Алексей
	
	
	


	Ф.И.О. участников
	Счет в партиях
	Обший счет партий
	Команд-ный счет

	А
	Игошин
	Y
	Уланов
	7
	6
	8
	*
	*
	3:0
	1:0

	В
	Заикин
	X
	Куимов
	-9
	-7
	7
	13
	10
	3:2
	1:0

	С
	Филатов
	Z
	Желубенков Алексей
	-6
	4
	4
	4
	*
	3:1
	1:0

	Па-ра
	Заикин

Игошин
	Па-ра
	Куимов

Желубенков Александр
	-9
	2
	-9
	-8
	*
	1:3
	0:1

	А
	Игошин
	X
	Куимов
	-9
	-8
	-9
	*
	*
	0:3
	0:1

	С
	Филатов
	Y
	Уланов
	7
	6
	-5
	7
	*
	3:1
	1:0

	В
	
	Z
	
	
	
	
	
	
	
	

	Победитель:
	Луч
	13:10
	4:2


Министерство по физической культуре, спорту и туризму Российской федерации
Федерация настольного тенниса России
Протокол командного матча

	КЛУБный Чемпионат России
	
	Дата
	Время
	Стол

	(наименование соревнований)
	
	06.11.2010
	10:00
	3

	Мужчины, Суперлига, группа №1
	
	
	
	

	(вид соревнований)
	
	Тур №  3
	Матч № 9


	Консультант-Дубна (Московская область)
	
	Лидер-УОР (Верхняя Пышма)

	Название команды (регион)
	
	Название команды (регион)


	Команда А
	Ж
	К
	Команда X
	Ж
	К

	Лидер-УОР
	
	
	Консультант-Дубна
	
	


	Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг
	П
	П1
	П2
	Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг
	П
	П1
	П2

	А
	Букин
	
	
	
	X
	Желубенков Александр
	
	
	

	В
	Внуков
	
	
	
	Y
	Куимов
	
	
	

	С
	Жидков
	
	
	
	Z
	Уланов
	
	
	


	Ф.И.О. участников
	Счет в партиях
	Обший счет партий
	Команд-ный счет

	А
	Букин
	Y
	Куимов
	-7
	-5
	-8
	*
	*
	0:3
	0:1

	В
	Внуков
	X
	Желубенов Александр
	5
	2
	5
	*
	*
	3:0
	1:0

	С
	Жидков
	Z
	Уланов
	9
	-8
	6
	-9
	-9
	2:3
	0:1

	Па-ра
	Букин

Жидков
	Па-ра
	Куимов

Желубенков Александр
	7
	-9
	4
	9
	*
	3:1
	1:0

	А
	Букин
	X
	Желубенков Александр
	-9
	8
	7
	-8
	12
	3:2
	1:0

	С
	Жидков
	Y
	Куимов
	-10
	10
	-8
	-9
	*
	1:3
	0:1

	В
	Внуков
	Z
	Уланов
	5
	7
	8
	*
	*
	3:0
	1:0

	Победитель:
	Лидер-УОР
	15:12
	4:3


Министерство по физической культуре, спорту и туризму Российской федерации
Федерация настольного тенниса России
Протокол командного матча

	КЛУБный Чемпионат России
	
	Дата
	Время
	Стол

	(наименование соревнований)
	
	06.11.2010
	17:00
	3

	Мужчины, Суперлига, группа №1
	
	
	
	

	(вид соревнований)
	
	Тур №  4
	Матч № 12


	СДЮМКНТ (Самара)
	
	Консультант-Дубна (Московская область)

	Название команды (регион)
	
	Название команды (регион)


	Команда А
	Ж
	К
	Команда X
	Ж
	К

	СДЮМКНТ
	
	
	Консультант-Дубна
	
	


	Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг
	П
	П1
	П2
	Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг
	П
	П1
	П2

	А
	Слепенков
	
	
	
	X
	Желубенков Алексей
	
	
	

	В
	Тарасов
	
	
	
	Y
	Куимов
	
	
	

	С
	Чубаров
	
	
	
	Z
	Желубенков Александр
	
	
	


	Ф.И.О. участников
	Счет в партиях
	Обший счет партий
	Команд-ный счет

	А
	Слепенков
	Y
	Куимов
	-4
	7
	-7
	-6
	*
	1:3
	0:1

	В
	Тарасов
	X
	Желубенков Алексей
	4
	8
	-8
	7
	*
	3:1
	1:0

	С
	Чубаров
	Z
	Желубенков Александр
	7
	-3
	-9
	5
	-8
	2:3
	0:1

	Па-ра
	Слепенков

Тарасов
	Па-ра
	Куимов

Желубенков Александр
	-2
	7
	-13
	-7
	*
	1:3
	0:1

	А
	Слепенков
	X
	Желубенков Алексей
	8
	-5
	9
	6
	*
	3:1
	1:0

	С
	Чубаров
	Y
	Куимов
	-9
	10
	-5
	-10
	*
	1:3
	0:1

	В
	
	Z
	
	
	
	
	
	
	
	

	Победитель:
	Консультант-Дубна
	11:14
	2:4


Министерство по физической культуре, спорту и туризму Российской федерации
Федерация настольного тенниса России
Протокол командного матча

	КЛУБный Чемпионат России
	
	Дата
	Время
	Стол

	(наименование соревнований)
	
	07.11.2010
	10:00
	2

	Мужчины, Суперлига, группа №1
	
	
	
	

	(вид соревнований)
	
	Тур №  5
	Матч № 14


	Зенит-быстрый мяч (Санкт-Петербург)
	
	Консультант-Дубна (Московская область)

	Название команды (регион)
	
	Название команды (регион)


	Команда А
	Ж
	К
	Команда X
	Ж
	К

	Зенит-быстрый мяч
	
	
	Консультант-Дубна
	
	


	Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг
	П
	П1
	П2
	Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг
	П
	П1
	П2

	А
	Филичев
	
	
	
	X
	Желубенков Александр
	
	
	

	В
	Мантуров
	
	
	
	Y
	Уланов
	
	
	

	С
	Карпов
	
	
	
	Z
	Желубенков Алексей
	
	
	


	Ф.И.О. участников
	Счет в партиях
	Обший счет партий
	Команд-ный счет

	А
	Филичев
	Y
	Уланов
	5
	2
	7
	*
	*
	3:0
	1:0

	В
	Мантуров
	X
	Желубенков Александр
	8
	-7
	-10
	9
	-9
	2:3
	0:1

	С
	Карпов
	Z
	Желубенков Алексей
	0
	3
	-11
	11
	*
	3:1
	1:0

	Па-ра
	Карпов

Филичев
	Па-ра
	Куимов

Желубенков Александр
	-7
	6
	6
	-8
	-5
	2:3
	0:1

	А
	Филичев
	X
	Желубенков Александр
	5
	-5
	5
	11
	*
	3:1
	1:0

	С
	Карпов
	Y
	Уланов
	-9
	4
	10
	9
	*
	3:1
	1:0

	В
	
	Z
	
	
	
	
	
	
	
	

	Победитель:
	Зенит-быстрый мяч
	16:9
	4:2


